2019 年 11 月 26 日

お 客 様 各 位

川崎近海汽船株式会社

清水清水清水清水////大分大分大分大分航路航路航路航路    年末年始年末年始年末年始年末年始スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールのご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は清水/大分航路をご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始のスケジュール及びヤード入場方法に関しまして、下記の通りご案内致し

ます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

1. 年末年始運航スケジュール

① 年内最終便：大分発 12月 26 日（木） 清水発 12 月 27 日（金）

② 年始初回便：大分発 1月 4日（土）  清水発 1月 6日（月）

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

那珂 ●

清水 ● ■ ● ■ ● ■ ■ ■ ● ■

大分 ● ■ ● ■ ● ■ ■ ● ■ ●

●：冨王丸 ■：豊王丸

12月 1月

2. 年末年始のヤード搬出入に関して

【清水港】               【大分港】

◇24 時間搬出入可能     ◇24 時間搬出入可能

※清水･大分両港とも特殊車両等の鍵の引き渡しは 12 月 30 日(月)～1 月 3 日(金)の間、ご対応致

しかねますので、予めご了承ください。

以上